
 

 

令和６年８月吉日 

お客 さま 各 位 

コザ信 用 金 庫 

 

ＡＴＭコーナーへの「現金封筒」設置終了のお知らせ 
 

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧くださり誠にありがとうございます。 

当金庫は「ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）」の趣旨に賛同し、紙資源の使用量

削減に取り組んでおります。 

この取組みの一環として、下記のとおりＡＴＭコーナーへの現金封筒の設置を終

了させていただきますので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

設置終了日 ２０２４年９月３０日（月） 

※なお、営業店窓口には従来どおり現金封筒をご用意しておりますので、必要な場

合はご利用ください。 

 

 

 

 

以 上  


